



MOOT

**Urząd Miasta Szczecin**  
**Biuro ds. Organizacji Pozarządowych**  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. + 48 91 42 45 105  
bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

Biuro Obsługi Interesantów  
KANCELARIA GŁÓWNA  
Dnia **14-06-2017**  
WPLYNĘŁO  
L. dz. ....

Urząd Miasta Szczecin  
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych  
Dnia **16-06-2017**  
Wpłynęło **36525 / bop / -11 / 14**

### BOP-4

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Wydział Kultury Urzędu Miasta Szczecin			
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
<b>3. Rodzaj zadania publicznego</b>	ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego- upowszechnianie wiedzy o zabytkach			
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	XVIII Polsko - Niemiecka Konferencja i podróż studyjna „Architektura ryglowa – wspólne dziedzictwo ANTIKON 2017”			
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego</b>	Data rozpoczęcia	18.07.2017	Data zakończenia	20.09.2017

prace przygotowawcze dla prawidłowego przygotowania konferencji i podróży studyjnej organizator rozpoczął w lutym 2017

#### II. Dane oferenta (-ów)

<b>1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>
SZCZECIN-EXPO Towarzystwo Wspierania Rozwoju Pomorza Zachodniego al. Wojska Polskiego 63, IV p, pok. 4/11; 70-476 Szczecin NIP: 8512681504, REGON: 812025170, KRS: 0000193230
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego</b>
<b>Opis zadania</b> Konferencja ANTIKON od lat przyczynia się do szeroko rozumianej popularyzacji wiedzy wśród właścicieli obiektów ryglowych w sprawie prawidłowego przeprowadzania remontów, prac konserwatorskich i ochrony obiektów. Uczestnicy ANTIKONU promują unikalny charakter dziedzictwa kulturowego architektury drewnianej i ryglowej zarówno w Niemczech jak i w Polsce. Długoletnia współpraca w ramach ANTIKONU polskich konserwatorów, historyków sztuki, ze specjalistami z Niemiec pozwala na wymianę cennych doświadczeń w zakresie ochrony dziedzictwa architektonicznego oraz ich skuteczne wykorzystanie. Spotkania specjalistów polskich i niemieckich odbywają się co roku, na przemian: raz w Polsce, raz w Niemczech, raz na pograniczu polsko-niemieckim. Konferencja ANTIKON ma bogatą historię, powtarzalny charakter a odbywa się od 1996 r. Konferencja i podróż studyjna nie tylko przyczynia się do promocji osiągnięć w zakresie opieki nad zabytkami i upowszechniania wiedzy o zabytkach, ale jest również okazją do spotkań naukowców, praktyków i pasjonatów

oraz wszystkich zainteresowanych ochroną zabytków i dziedzictwem kulturowym, co stwarza możliwość integracji różnych środowisk społecznych. Przyczynia się także do popularyzacji i rozpowszechniania wiedzy wśród rdzennych i napływowych mieszkańców regionu, dotyczącej ich dziedzictwa kulturowego - przyczynia się więc także do podniesienia poziomu kompetencji kulturalno-społecznych. Nasz projekt, poprzez pokazanie walorów i atrakcyjności ziem Pomorza, liderom opinii z Polski i Niemiec, zakłada wywołanie pozytywnej reakcji w wyniku komunikowania tożsamości regionu, czyli cech charakteryzujących go, a wynikających z uwarunkowań przyrodniczych, historycznych, kulturowych oraz współczesnej aktywności regionu. Wizerunek ten będzie tworzony jako wypadkowa tożsamości, komunikacji, kontekstu kulturowego. Zobrazowanie tak szerokiego grona odbiorców, (którzy poprzez zajmowane stanowiska i konotacje naukowo-specjalistyczno-biznesowe będą rozpowszechnić taki komunikat na terenie całej Polski i Niemiec), pozwoli wpisać na stałe pożądane powiązania regionu z jego walorami historycznymi. Konferencja i podróż studyjna ANTIKON to polsko-niemieckie spotkanie na temat wspólnego dziedzictwa kulturowego, dyskusja o problemach ratowania, ochrony, popularyzacji i wykorzystania obiektów architektury ryglowej i drewnianej w Europie i na świecie. To niepowtarzalna możliwość współpracy i wymiany poglądów naukowców z praktykami problemu w Niemczech i Polsce. To również forum dyskusyjne, dzięki któremu od zniszczenia i zapomnienia uratowano już parędziesiąt obiektów architektury ryglowej i drewnianej. Co roku w konferencji bierze udział blisko 100 uczestników. O wielopłaszczyznowości projektu ANTIKON świadczy możliwość spotkania, wymiany poglądów i doświadczeń różnych grup zawodowych i społecznych zainteresowanych losem i zachowaniem obiektów o architekturze ryglowej. ANTIKON popularyzuje i poszerza wiedzę o potrzebie ratowania dziedzictwa kulturowego. Goście i uczestnicy konferencji mają niepowtarzalną okazję do poznania wartościowych obiektów architektury regionalnej in situ.

**Cele konferencji i podróży studyjnej:**

- a) zachowanie, dokumentowanie i przekaz autentycznych wartości kultury tradycyjnej z uwzględnieniem elementów podlegających lokalnym i społecznym zmianom, poprzez unikatowy charakter przedsięwzięcia: konferencja i podróż studyjna z walorem bezpośredniego kontaktu z architekturą in situ – prezentacje obiektów, wystawa, tworzenie źródeł służących dokumentowaniu i archiwizowaniu zjawisk kultury – prezentacje multimedialne, dwujęzyczna strona www, zbiór konspektów-Materiały Konferencyjne, informator o trasie podróży studyjnej,
- b) wzmocnianie poczucia tożsamości regionalnej, poprzez działania na rzecz ochrony unikalnych elementów kultury tradycyjnej, w zakresie architektury regionalnej, przez pobudzenie świadomości o wartości i potrzebie zachowania architektury ryglowej i drewnianej wśród rdzennych i napływowych mieszkańców danego terenu, gromadzenie wiedzy o unikalnym i typowym dla określonego regionu charakterze, zgodnym z regionalnymi cechami stylowymi, obiektów zabytkowych po obu stronach granicy,
- c) edukacja kulturalna, która sprzyja rozwojowi kapitału społecznego i intelektualnego wszystkich zaangażowanych regionów,
- d) integracja uczestników rynku konserwatorskiego: konserwatorów, etnografów, specjalistów z zakresu

folklorystyki, naukowców, właścicieli i użytkowników zabytków, wykonawców prac i usług, w tym rzemieślników i twórców ludowych.

Cele będą realizowane z pomocą następujących działań promocyjnych (promocja zadania odbędzie się w oparciu o spójną identyfikację wizualną projektu):

- a) wysyłka informacji dotyczących zadania pocztową tradycyjną,
- b) przygotowanie i kolportaż komunikatów dla prasy,
- c) publikowanie informacji o zadaniu na łamach Patronów Medialnych zadania,
- d) przygotowanie, administracja i prowadzenie dwujęzycznej strony www zadania,
- e) masowa wysyłka informacji dot. zadania drogą elektroniczną,
- f) działania informacyjne dot. zadania prowadzone przez wszystkich Partnerów projektu,
- g) działania informacyjne dot. zadania prowadzone na portalach społecznościowych,
- h) promocja zadania poprzez stronę www zadania,
- i) promocja zadania poprzez fanpage na Facebook'u.

**Jak co roku w roli Partnerów Merytorycznych** konferencji wystąpią: Krajowy Urząd Konserwacji Zabytków i Krajowe Muzeum Archeologiczne w Brandenburgii; Krajowy Urząd Konserwatora Meklemburgii Pomorza Przedniego; Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Szczecinie; Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Zielonej Górze; Narodowy Instytut Dziedzictwa Oddział w Szczecinie; Biuro Dokumentacji Zabytków w Szczecinie oraz po raz pierwszy Woliński Park Narodowy – Gospodarz miejsca odbywania się konferencji.

#### **Miejsce**

XVIII Polsko - Niemiecka Konferencja i podróż studyjna „Architektura ryglowa – wspólne dziedzictwo ANTIKON 2017” odbędzie się nad morzem, na pograniczu polsko-niemieckim. Podróż studyjna towarzysząca konferencji odbędzie się na trasie: Szczecin, Nowe Warpno, Międzyzdroje, Rewal, Świnoujście, Ahlbeck, Bansin, Heringsdorf.

#### **Grupa odbiorców**

Uczestnikami konferencji są: konserwatorzy zabytków i dzieł sztuki, etnografowie, pracownicy administracji i nadzoru budowlanego, służb konserwatorskich, architekci, projektanci, historycy sztuki, właściciele i użytkownicy zabytkowych obiektów, inwestorzy, przedstawiciele firm konserwatorskich, budowlanych, producentów materiałów, systemów zabezpieczeń i in. przydatnych w inwestycjach związanych z zabytkami, rzemieślnicy, wydawcy czasopism i książek poświęconych problematyce konserwacji zabytków i szeroko pojętej ochronie dziedzictwa kulturowego, specjaliści z zakresu folklorystyki, sztuki ludowej, twórcy ludowi, pasjonaci, miłośnicy i wszyscy zainteresowani pięknem i ochroną obiektów zabytkowych.

Przewidujemy, że w wydarzeniach zadania weźmie udział 80-100 osób (uczestnicy czynni). Odbiorcami pośrednimi będą czytelnicy prasy regionalnej, słuchacze radia i TV i odwiedzający strony internetowe zawierające informacje na temat wydarzenia (szacuje się, że będzie to blisko 3.000 osób).

#### **Wkład rzeczowy**

Na rzecz prawidłowej realizacji zadania organizator przekaże posiadane zasoby rzeczowe - sprzęt komputerowy - 3

stanowiska, kserokopiarka, drukarka, sprzęt telekomunikacyjny; koszty korzystania z ww. zasobów: organizator wnosi wkład własny w postaci wkładu rzeczowego (4 miesiące x 40 % całości kosztów): sprzęt komputerowy – eksploatacja + amortyzacja = 400 zł; kserokopiarka – eksploatacja + amortyzacja = 400 zł; sprzęt telekomunikacyjny – eksploatacja + amortyzacja = 300 zł. SUMA = 1100 zł.

**Opis potrzeb wskazujących na potrzebę realizacja zadania:**

Konferencja i podróż studyjna ANTIKON od 18 lat podejmuje szeroko pojętą tematykę ochrony i konserwacji obiektów ryglowych. Budownictwo drewniane, a w szczególności o konstrukcji ryglowej stanowi charakterystyczny pejzaż wsi i miasteczek Pomorza - zarówno w części niemieckiej jak i polskiej. Zaniedbanie bieżącej konserwacji, przeprowadzane nieprawidłowo remonty, a także brak odpowiednich zabezpieczeń stały się powodami bezpowrotnego zanikania tego tradycyjnego dla naszych terenów budownictwa. Wielkie straty spowodowało także bezmyślne traktowanie i niedocenywanie zabudowy z „pruskiego muru”, stąd ogromna potrzeba wymiany doświadczeń i dokonywania wspólnych działań. Konferencja przyczynia się do szeroko rozumianej popularyzacji wiedzy wśród konserwatorów zabytków, architektów, etnografów, właścicieli obiektów ryglowych w sprawie prawidłowego przeprowadzania remontów, prac konserwatorskich i ochrony obiektów po obu stronach granicy. ANTIKON popularyzuje i poszerza wiedzę o potrzebie ratowania dziedzictwa kulturowego. Należy dążyć – także poprzez proponowane przez nas działania, do kultywowania współpracy polsko-niemieckiej oraz dołożyć wszelkiej staranności aby zacieśniać już istniejące i ciągle budować nowe kontakty polsko-niemieckie, tak aby ów proces integracji mógł przebiegać w sposób pożądaný przez obydwie zainteresowane strony. Stawiamy sobie za cel mentalne zbliżenie obu krajów i edukację kulturalną ważną dla rozwoju kapitału społecznego i intelektualnego, a działania na rzecz ratowania i ochrony dóbr kultury są ku temu doskonałą okazją. Po bogatej w treści podróży studyjnej konserwatorzy zabytków, etnografowie, historycy sztuki, naukowcy, architekci, projektanci, właściciele i nadzorujący obiekty zabytkowe, rzemieślnicy i rękodzielnicy zajmujących się kulturą ludową, pasjonaci i miłośnicy zabytków zawiozą informacje do swoich miejsc zamieszkania, o niezwykłości tych ziem i „ich bogactwie”. W niewątpliwy sposób przyczyni się to do promocji regionu, zwracając uwagę na jego bogate walory historyczno-krajoznawcze, poprzez promowanie osiągnięć w zakresie opieki nad zabytkami i upowszechnianie wiedzy o zabytkach.

W konferencji uczestniczą liderzy opinii, którzy rozpowszechnią informacje o tym regionie w swoich miejscach pracy zarówno w Polsce jak i w Niemczech. Konferencja i podróż studyjna ANTIKON 2017 jest okazją do spotkań naukowców, praktyków i pasjonatów oraz wszystkich zainteresowanych powyższą tematyką, co stwarza możliwość integracji różnych środowisk społecznych. Przyczyni się także do popularyzacji i rozpowszechniania wiedzy wśród rdzennych i napływowych mieszkańców regionu, dotyczącej ich dziedzictwa kulturowego - przyczynia się więc także do podniesienia poziomu kompetencji kulturalno-społecznych. Dzięki konferencji specjaliści tematu: konserwatorzy zabytków i dzieł sztuki, historycy sztuki, architekci, projektanci, etnografowie oraz inni zainteresowani tą tematyką mają możliwość wymiany poglądów, porównywania doświadczeń, dyskusji, nawiązywania kontaktów gospodarczych i społecznych. Dzięki konferencji i zaangażowanym w nią uczestnikom

rodzi się możliwość renowacji, konserwacji i zachowywania dóbr kultury – obiektów o zabudowie ryglowej, które bez podobnych działań skazane byłyby na zapomnienie i zagładę.

Konferencja ANTIKON jest największym tego typu polsko-niemieckim przedsięwzięciem w kraju. Projekt ten niewątpliwie przyczynia się do rozpowszechnienia i ochrony wspólnego dziedzictwa po obu stronach granicy. Podkreśla także aspekt socjologiczny i historyczny pojednania polsko-niemieckiego. Proces dokonywania zmian w mentalności Polaków i Niemców, wspólne przedsięwzięcia wynikające z nawiązanych podczas konferencji kontaktów, a także doświadczenia specjalistów tematu uwieczniamy i dokumentujemy w Materiałach Konferencyjnych.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

W konferencji i podróży studyjnej planowany jest udział około 80-100 osób, w tendencji około 70% uczestników z Polski i 30% uczestników z Niemiec. W wyniku konferencji, jak co roku, powstanie zbiór skrótów referatów wygłaszanych podczas konferencji (w wersji polsko – niemieckiej) (100 szt.). Powstanie także informator polsko – niemiecki zawierający informacje o trasie podróży studyjnej, historii odwiedzanych miast oraz o obiektach zabytkowych, odwiedzanych, a znajdujących się na trasie podróży (100 szt.). Autorzy prelekcji na konferencję przygotowują swoje wystąpienia w formie prezentacji multimedialnych, które wykorzystają do omówienia swoich referatów podczas konferencji (ok. 20 szt.). Zostanie stworzona internetowa strona konferencji, gdzie zostaną umieszczone informacje o konferencji ANTIKON 2017 - w wersji polskiej i niemieckiej (1 szt.). Można będzie na niej znaleźć aktualności, prezentacje Patronów Honorowych, Patronów Medialnych, Organizatorów i zaprzyjaźnionych współpracowników, opisy miejsc, w których odbędzie się konferencja, program konferencji, podróży studyjnej, itp... Nadto powstaną: oferta konferencyjna 750 szt., komunikat dla prasy 100 szt., flaga/tablica 1 szt., identyfikatory 100 szt. Przewiduje się, że w wydarzeniach zadania weźmie udział 80-100 osób (uczestnicy czynni). Odbiorcami pośrednimi będą czytelnicy prasy regionalnej, słuchacze radia i TV i odwiedzający strony internetowe zawierające informacje na temat wydarzenia (szacuje się, że będzie to blisko 3.000 osób).

Wymiernym (niematerialnym) rezultatem organizacji konferencji jest także integracja uczestników rynku konserwatorskiego: właścicieli i użytkowników zabytków, konserwatorów, historyków, naukowców, wykonawców prac i usług, właścicieli obiektów zabytkowych i sakralnych, producentów, promocja miast i gmin Polski i Niemiec, wymiana doświadczeń i poglądów, dyskusja, współpraca polsko-niemiecka i europejska w zakresie ochrony wspólnego dziedzictwa kulturowego, pobudzenie świadomości o wartości i potrzebie zachowania architektury ryglowej i drewnianej wśród znawców tematu ale także wśród rdzennych i napływowych mieszkańców ziem, których projekt dotyczy, nawiązywanie i rozwój kontaktów społeczno-gospodarczych, upowszechnianie wiedzy o środowisku i krajobrazie kulturowym oraz zabytkach, promocja dziedzictwa kulturowego. Konferencja ANTIKON jest przedsięwzięciem powtarzalnym i będzie kontynuowana w latach następnych, co gwarantuje trwałość i długofalowość efektów naszych działań. Organizatorzy planują permanentne wzbogacanie konferencji o nowe treści merytoryczne i ewaluację spotkań.

Zakładane rezultaty zadania

Planowany poziom osiągnięcia

Sposób monitorowania rezultatów /

publicznego	rezultatów (wartość docelowa)	źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Oferta konferencyjna	750 szt.	Wysyłka do potencjalnych uczestników
Komunikat dla prasy	100 szt.	Wysyłka do mediów drukowanych i elektronicznych
Udział w konferencji i podróży studyjnej	80-100 osób, w tendencji około 70% uczestników z Polski i 30% uczestników z Niemiec	Imienna lista uczestników
Konferencja i podróż studyjna	3 dni	Imienna lista uczestników
Materiały konferencyjne - zbiór konspektów referatów wygłaszanych podczas konferencji	100 szt.	Rozdysponowane wśród uczestników konferencji i podróży studyjnej
Informator polsko – niemiecki o trasie podróży studyjnej, historii odwiedzanych miast oraz obiektach zabytkowych, odwiedzanych, a znajdujących się na trasie podróży	100 szt.	Rozdysponowane wśród uczestników konferencji i podróży studyjnej
Wystąpienia konferencyjne w formie prezentacji multimedialnych	22 szt.	Zaprezentowane podczas konferencji i podróży studyjnej
Internetowa strona konferencji	1 szt.	<a href="http://antikon.szczecin-expo.pl/pl">http://antikon.szczecin-expo.pl/pl</a>
Flaga / tablica	1 szt.	Dokumentacja fotograficzna
Identyfikatory	100 szt.	Rozdysponowanie wśród uczestników konferencji i podróży studyjnej

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (zł)
	<b>Koszty korespondencji</b> (100 szt. x znaczek krajowy+30 szt. znaczek do Niemiec)	410 zł	0,00 zł	410,00 zł
	<b>Koszt spotkań</b> organizacyjnych Rady Merytorycznej Konferencji	300 zł	0,00 zł	300,00 zł
	<b>Tłumaczenia:</b> a) komunikatów konferencji i dla prasy, tekstów do strony www, korespondencji z prelegentami, uczestnikami i partnerami, informatorów o trasie podróży studyjnej i wystawie, skrótów referatów konferencyjnych (35 zł x 300 str.) b) tłumaczenie symultaniczne (2 tłumaczyx3 dni)	a) 10500 zł b) 7200 zł	2500,00 zł	15200,00 zł
	<b>Moderowanie sesji tematycznych</b> podczas konferencji	3000 zł	0,00 zł	3000,00 zł
	<b>Wynajem sprzętów do tłumaczenia symultanicznego:</b> - kabinowego (do tłumaczenia stacjonarnego) - do tłumaczenia przenośnego (podczas podróży studyjnej)	4800 zł	0,00 zł	4800,00 zł
	<b>Wynajem autokarów</b> (2 autokary x 3 dni)	6600 zł	0,00 zł	6600,00 zł
	<b>Noclegi dla uczestników i prelegentów</b> (90 osób x 2 noclegi)	11250 zł	1800,00 zł	9450,00 zł
	<b>Posiłki i przerwy kawowe dla uczestników i prelegentów</b>	22500 zł	0,00 zł	22500,00 zł

	(posiłki w ciągu 3 dni: 5 przerw kawowych+3 obiady+2 kolacje x 90 osób). Suma=10 posiłków x 90 osób			
	<b>Obsługa biura konferencyjnego</b>	900 zł	0,00 zł	900,00 zł
	<b>Materiały biurowe</b> dla realizacji zadania	400 zł	0,00 zł	400,00 zł
	<b>Częściowy koszt usług telekomunikacyjnych</b> dla celów realizacji zadania	400 zł	0,00 zł	400,00 zł
	<b>Koszty podróży</b> – delegacje, m. in. do miejsc podróży studyjnej i w celu prawidłowego przygotowania zadania	1500 zł	1100,00 zł	400,00 zł
	<b>Nadzór merytoryczno-organizacyjny</b> nad realizacją zadania (1 osoba x 2 miesiące)	4000 zł	0,00 zł	4000,00 zł
	<b>Identyfikacja wizualna</b> (stworzenie, przygotowanie, wykonanie znaków charakterystycznych i oprawy wizualnej konferencji oraz dla wszelkich wydawnictw i materiałów związanych)	2600 zł	2600,00 zł	0,00 zł
	<b>Koszt przygotowania projektów</b> (opracowanie, skład, łamanie i powielenia materiałów: komunikatów konferencyjnych i dla prasy, tablicy/flagi konferencyjnej, identyfikatorów, programów, skrótów referatów konferencyjnych, informatorów o trasie podróży studyjnej)	6000 zł	0,00 zł	6000,00 zł
	<b>Przygotowanie i administracja strony www</b> (w języku polskim i niemieckim)	500 zł	0,00 zł	500,00 zł
	<b>Koszt wydruku i oprawy tablicy/flagi</b> konferencyjnej	140 zł	0,00 zł	140,00 zł
	<b>Obsługa merytoryczna i organizacyjna</b> zadania (1 osoba x 4 miesiące)	8000 zł	2000,00 zł	6000,00 zł
	<b>Obsługa księgową</b> zadania (1 osoba x 4 miesiące)	2400 zł	0,00 zł	2400,00 zł
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>93 400,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>83 400,00 zł</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~ świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU

Marek Sztark

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferenta)

WICEPREZES ZARZĄDU

Roman Weczer

**SZCZECIN-EXPO**  
TOWARZYSTWO WSPIERANIA ROZWOJU POMORZA ZACHODNIEGO  
Al. Wojska Polskiego 63, IV piętro, pok. 4/11  
70-476 Szczecin  
NIP: 851 26 81 504

Data 12 czerwca 2017

**Załącznik:**

Informacja dodatkowa o zadaniu  
Program